様式第１号（第３条関係）

指定ごみ袋承認申請書

   年   月   日

豊橋市長          様

申 請 者

住 所  〒

氏 名

電話番号  （      ）

（法人その他の団体の場合は、名称及び代表者の氏名）

豊橋市指定ごみ袋製造等の承認に関する要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり申請し

ます。

記

１．申請する袋の概要

指定ごみ袋の種類

材 質

容 量 ﾘｯﾄﾙ ﾘｯﾄﾙ ﾘｯﾄﾙ ﾘｯﾄﾙ

寸 法
縦     mm

横     mm

縦     mm

横     mm

縦     mm

横     mm

縦     mm

横     mm

厚 さ mm mm mm mm

引 張 強 度
縦     MPa

横     MPa

縦     MPa

横     MPa

縦     MPa

横     MPa

縦     MPa

横     MPa

※ 指定ごみ袋の種類は、もやすごみ又はこわすごみとする。

添付書類

(１)申請者が法人である場合には、定款又は登記簿謄本

(２)申請者が個人である場合には、住民票等身分を証明する書面の写し

(３)誓約書（様式第２号）

(４)印刷前の商品見本（指定ごみ袋と外装）及び印刷レイアウト図（指定ごみ袋と外装）

(５)袋の厚さ、強度の試験成績書